
VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ FINANČNÍ DOTACE MŠMT
POSKYTNUTÉ ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU
A
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU V OBLASTI PRIMÁRNÍ
PREVENCE RIZIKOVÉHO CHOVÁNÍ A PODPORY DUŠEVNÍHO
ZDRAVÍ VE ŠKOLÁCH A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍCH
PRO ROK 2024.

Vyúčtování vloženo: 2.10.23 14:55

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O PROJEKTU A PŘÍJEMCI DOTACE

O PROJEKTU

Název poskytovatele dotace MŠMT
Číslo rozhodnutí
Název projektu .
Hlavní tematická oblast projektu 1
Oblast, které se projekt věnuje (v případě programů pro děti a mládež)
Oblast, které se projekt věnuje (v případě vzdělávání pracovníků)
Doplňte konkrétní témata prevence rizikového chování, kterým jste se v
programech/vzdělávání věnovali (např. šikana, závislostní chování...) 0

Cílová skupina .
Působnost projektu
Počet změnových rozhodnutí
Čísla změnových rozhodnutí
Počet opravných rozhodnutí
Čísla opravných rozhodnutí

O PŘÍJEMCI DOTACE

Jméno a příjmení statutárního zástupce organizace
Registrační název Mgr. Ján Ičo, Ph.D.



IČ 03832627
Adresa 158/, 25083 Praha 6
Telefon 1234
E-mail jan.ico@npi.cz
Číslo účtu 3333333333/3030
Uveďte případné změny v identifikačních údajích



2. ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA - OBSAH A PRŮBĚH PROJEKTU

POPIS REALIZACE PROJEKTU/AKTIVIT (JEJICH OBSAH A PŘÍPADNÉ
ZMĚNY V PRŮBĚHU ROKU, HARMONOGRAM)

Obsah projektu - aktivit 0
Průběh realizace projektu 0

3. KVANTITATIVNÍ ČÁST
Všeobecná PP (počet hodin) - z žádosti
Všeobecná PP (počet hodin) - realizováno
Selektivní PP (počet hodin) - z žádosti
Selektivní PP (počet hodin) - realizováno
Indikovaná PP (počet hodin) - z žádosti
Indikovaná PP (počet hodin) - realizováno
Počet podpořených tříd/skupin - z žádosti
Počet podpořených tříd/skupin - realizováno
Počet podpořených pedagogů - z žádosti
Počet podpořených pedagogů - realizováno
Počet podpořených rodičů - z žádosti
Počet podpořených rodičů - realizováno
Programy v oblasti duševního zdraví (počet hodin) - z žádosti
Programy v oblasti duševního zdraví (počet hodin) - realizováno
Vzdělávání v oblasti duševního zdraví (počet hodin) - z žádosti
Vzdělávání v oblasti duševního zdraví (počet hodin) - realizováno
Programy v oblasti prevence rizikového chování (počet hodin) - z žádosti
Programy v oblasti prevence rizikového chování (počet hodin) - realizováno
Vzdělávání v oblasti prevence rizikového chování (počet hodin) - z žádosti
Vzdělávání v oblasti prevence rizikového chování (počet hodin) - realizováno
Celková časová dotace přímé práce s cílovou skupinou projektu (hod.) - z žádosti
Celková časová dotace přímé práce s cílovou skupinou projektu (hod.) - realizováno
Procentní podíl dotace na celkových nákladech projektu uvedený v rozhodnutí
Procentní podíl dotace na celkových nákladech projektu skutečný



4. ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA - HODNOCENÍ REALIZOVANÉHO PROJEKTU
/ AKTIVIT
Úspěšnost projektu / aktivity, kritické zhodnocení rozvoje projektu (problémy
při realizaci), v jaké míře byly naplněny cíle 0

Personální a organizační zajištění projektu / aktivity 0
Cílová skupina (věková struktura, velikost cílové skupiny)
Hodnocení spolupráce se školami, ve kterých byly realizovány aktivity
Byl naplněn účel dotace? Ano, Ne
Komentář k naplnění účelu dotace
Byl dodržen harmonogram projektu? Ano, Ne
Komentář k harmonogramu
Závěry a doporučení pro následující rok
Zhodnoťte naplnění kvantifikátorů uvedených v žádosti, trendy ve vývoji
rizikového chování u cílové skupiny. .

Jakou formou byly realizovány aktivity projektu (distančně/prezenčně…)
Jak se promítlo přidělení dotace do konečné ceny preventivních aktivit pro
školy? 0

Byla provedena evaluace projektu a jak? 0



5. VYÚČTOVÁNÍ DOTACE Z MŠMT

Vyúčtování poskytnuté dotace ze státního rozpočtu MŠMT (údaje v Kč)

Celkový
rozpočet
(Kč)

Přidělená
dotace
MŠMT (Kč)

Dotace
po
změnách
(Kč)

Skutečně
čerpáno z
dotace
MŠMT (Kč)

Vratka
MŠMT
do
31.12.

Vratka
MŠMT
po
31.12.

Vratka
MŠMT
celkem

ONIV 500100 0 1 1 1 1 2
Platy/mzdy 500000 0 0
DPP/DPČ 101000 0 0
Zákonné
odvody 202815 0 0

FKSP 0 0
Celkem 1303915 0 1 1 1 1 2

Komentář k případným změnám celkového rozpočtu projektu (popis změn a částek).



6. VYÚČTOVÁNÍ DOTACE PODLE NÁKLADOVÝCH POLOŽEK

Rozpočet projektu podle nákladových položek – ONIV a MP (údaje v Kč)

Nákladová položka
Celkový
rozpočet
(Kč)

Přidělená
dotace
MŠMT (Kč)

Dotace po
změnách
(Kč)

Skutečně
čerpáno z
dotace
MŠMT (Kč)

Vratka
MŠMT

1. Provozní náklady
celkem 500100 0

Materiálové náklady
Potraviny 500000 1 1 1
Vybavení do 40.000,- Kč
software do 60.000,- Kč 0 0 0 0

Pohonné hmoty 0 0 0 0
Kancelářské potřeby 0 0 0 0
Výukový materiál 0 0 0 0
Ostatní materiálové náklady 100 0 0 0
Nemateriálové náklady - služby
Nájemné 0 0 0
Pronájem 0 0 0
Energie 0 0 0
Internet 0 0 0
Telekomunikační poplatky 0 0 0
Poštovné 0 0 0
Cestovné
Cestovné realizátorů 0 0 0
Cestovné cílové skupiny
projektu 0 0 0

Doprava 0 0 0
Jiné náklady
Ubytování 0 0 0
Školení vlastních
zaměstnanců 0 0 0

Školení cílové skupiny 0 0 0
Drobný dlouhodobý
nehmotný majetek 0 0 0

Software - licence 0 0 0
Honoráře - Ekonomické
služby 0 0 0



Honoráře - Právní služby 0 0 0
Honoráře - Ostatní služby 0 0 0
Propagace projektu 0 0 0
Tisk nesouvisející s
propagací 0 0 0

Ostatní nemateriálové
náklady 0 0 0

2. Osobní náklady celkem 803815 0
2.1 Osobní náklady celkem 601000 0
platy/mzdy 500000 0
odměny z DPČ 100000 0
odměny z DPP 1000 0
ostatní osobní náklady 0 0
FKSP 0 1 1 1
2.2 Odvody na sociální a
zdravotní poj. 202815 0

odvody z mezd/platů 169000 0
odvody z odměn z DPČ 33800 0
odvody z odměn z DPP 15 0
ostatní odvody 0 0
Celkové náklady na
realizaci 1303915 0 2 2 2

7. VYÚČTOVÁNÍ DALŠÍCH ZDROJŮ

Vyúčtování zdrojů (údaje v Kč)

Poskytovatel dotace
Poskytnuté
finanční
prostředky v
Kč

Datum
podpisu
smlouvy či
rozhodnutí o
přidělení
dotace

Čerpané
finanční
prostředky v
Kč

Podíl zdroje (v
%) na
financování
projektu

MŠMT 1 1 1 100%
Úřad vlády 0%
MPSV 0%
MZ 0%
MV 0%
Ostatní rezorty státní
správy 0%

Kraj 0%



Obec 0%
Úřady práce 0%
Fondy zdrav. pojišťoven 0%
Nadace zahraniční i
tuzemské 0%

Sbírky 0%
Sponzorské dary 0%
Příjmy od klientů 0%
Prostředky
strukturálních fondů EU 0%

Ostatní (konkretizujte) 0%
 
Finanční zdroje celkem 1  1 100 %

8. ROZDĚLENÍ DOTACE

UVEĎTE, JAKOU ČÁSTKU JSTE POUŽILI NA KTEROU OBLAST

Na prevenci rizikového chování
Na duševní zdraví
kontrola - musí se rovnat celkové žádané dotaci

9. PŘÍLOHY K VYÚČTOVÁNÍ

PŘÍLOHY K VYÚČTOVÁNÍ - VZORY FORMULÁŘŮ NALEZNETE V ČÁSTI
METODIKA | KE STAŽENÍ

Vypořádání se státním rozpočtem dle vyhlášky č.
367/2015 Sb.

Název souboru a (PDF, 71.95 kB)
Datum nahrání 2.10.23 14:54

Soupis účetních dokladů
Čestné prohlášení k vyúčtování
Avízo o vratce
Případné další doklady



10. HMOTNÉ VÝSTUPY REALIZOVANÉHO PROJEKTU

Případné hmotné výstupy (metodiky, manuály apod.) realizovaného projektu

11. FINALIZACE ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY A VYÚČTOVÁNÍ
Jméno a příjmení osoby, která
zpracovala vyúčtování
Telefonní číslo kontaktní osoby
Email kontaktní osoby

Potvrzení správnosti

Potvrzuji, že údaje v Závěrečné zprávě o realizaci
projektu v oblasti prevence rizikového chování a
vyúčtování neinvestiční finanční dotace MŠMT
poskytnuté ze státního rozpočtu na rok 2024 jsou
uvedeny správně a pravdivě. Žádné skutečnosti ve věci
čerpání finanční dotace ze státního rozpočtu MŠMT jsme
nezamlčeli.

Případná další důležitá sdělení k
realizaci projektu
Dne
V

MÍSTO NA PODPIS A RAZÍTKO (PO UZAVŘENÍ VYÚČTOVÁNÍ V SYSTÉMU A
V PŘÍPADĚ LISTINNÉHO PODÁNÍ K MŠMT):

Po uzavření Vyúčtování a závěrečné zprávy v systému si ji stáhněte a doručte na MŠMT


